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100m, Männer 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 930 Becker Alexander 2000 GER SSF Bonn 11,54
2 963 Proske Henrik 1997 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,63
3 970 Wollgast Dennis 2000 GER SSF Bonn 12,79

931 Belicenko Daniel 2001 GER SSF Bonn abg.

200m, Männer 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: -0,9m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 930 Becker Alexander 2000 GER SSF Bonn 23,91
2 936 Fassbender Ludwig 1996 GER LAV Habbelrath-Grefrath 24,51
3 944 Hilse Niklas 2001 GER LG Stadtwerke Hilden 26,25
4 970 Wollgast Dennis 2000 GER SSF Bonn 26,54

931 Belicenko Daniel 2001 GER SSF Bonn abg.

400m, Männer 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 964 Scharf Vincent 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 52,47
2 986 Hesemann Luca 2002 GER Troisdorfer LG 57,24

100m, Frauen 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

953 Klemichen Nuria 1998 GER SSF Bonn n.a.
937 Fockenbrock Lena 1995 GER ASC Düsseldorf n.a.

200m, Frauen 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

937 Fockenbrock Lena 1995 GER ASC Düsseldorf n.a.
953 Klemichen Nuria 1998 GER SSF Bonn n.a.

800m, Frauen 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 965 Seidel Antonia 2002 GER Troisdorfer LG 2:58,51

200m, Männliche Jugend U20 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: -0,7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 942 Hilse Laurens 2004 GER LG Stadtwerke Hilden 25,63
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800m, Weibliche Jugend U20 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 982 Struwe Lara 2003 GER TV Idstein 2:42,21

100m, Männliche Jugend U18 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 955 Lehnertz Niklas 2005 GER TV Rheinbach 12,11
2 940 Hesemann Jano 2005 GER Troisdorfer LG 12,32

200m, Männliche Jugend U18 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: -0,7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 962 Onishchenko Ivan 2006 UKR Troisdorfer LG 24,78
940 Hesemann Jano 2005 GER Troisdorfer LG abg.

400m, Männliche Jugend U18 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 940 Hesemann Jano 2005 GER Troisdorfer LG 55,16
2 962 Onishchenko Ivan 2006 UKR Troisdorfer LG 55,58

800m, Männliche Jugend U18 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

940 Hesemann Jano 2005 GER Troisdorfer LG

100m, Weibliche Jugend U18 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: -0,9m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 985 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 13,61

200m, Weibliche Jugend U18 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: -1,1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 985 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 30,22
2 948 Kapellen Maja 2009 GER Troisdorfer LG 33,38

300m, Männliche Jugend U16 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

932 Berger Pascale 2008 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg n.a.
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100m, Weibliche Jugend U16 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 951 Klaukien Renée 2007 GER Hennefer Turnverein 13,79
2 958 Miebach Julia Sophie 2008 GER Hennefer Turnverein 13,97
3 960 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 14,07
4 934 Bormans Laura 2008 GER Troisdorfer LG 14,49
5 957 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG 15,26

959 Mühlbauer Johanna 2007 GER Troisdorfer LG abg.
949 Kebeck Lotte 2008 GER Hennefer Turnverein abg.

300m, Weibliche Jugend U16 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 960 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 46,52
2 951 Klaukien Renée 2007 GER Hennefer Turnverein 47,70

75m, Männliche Jugend U14 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 969 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 11,18
2 983 Lipps Paul 2009 GER Troisdorfer LG 11,88
3 977 Matanovic Borna 2009 GER Troisdorfer LG 14,30

928 Abdelaziz Bilal 2010 GER Troisdorfer LG abg.

100m, Männliche Jugend U14 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 969 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 14,63
2 983 Lipps Paul 2009 GER Troisdorfer LG 15,99
3 977 Matanovic Borna 2009 GER Troisdorfer LG 19,42

980 Dietz Max 2009 GER Team Voreifel abg.

800m, Männliche Jugend U14 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 969 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 3:12,24
977 Matanovic Borna 2009 GER Troisdorfer LG abg.

75m, Weibliche Jugend U14 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 938 Franke Luzie 2009 GER Lauf-Club Euskirchen 10,73
2 961 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 10,97
3 952 Klaukien Tabea 2009 GER Hennefer Turnverein 11,14
4 948 Kapellen Maja 2009 GER Troisdorfer LG 12,13
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75m, Weibliche Jugend U14 03.10.2022 / 09:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 966 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 10,56
2 929 Bauer Katharina 2009 GER Troisdorfer LG 11,68
3 976 Werle Choukette 2009 GER Troisdorfer LG 12,02

939 Hauprich Finja 2009 GER Troisdorfer LG abg.

100m, Weibliche Jugend U14 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 938 Franke Luzie 2009 GER Lauf-Club Euskirchen 14,00
2 954 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 14,48
3 939 Hauprich Finja 2009 GER Troisdorfer LG 14,62
4 952 Klaukien Tabea 2009 GER Hennefer Turnverein 14,64
5 975 Ressel Emilia 2009 GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 14,79
6 929 Bauer Katharina 2009 GER Troisdorfer LG 14,95

800m, Weibliche Jugend U14 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 954 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 2:36,23
2 945 Ivo Klara 2009 GER SSG Königswinter 2:37,06
3 981 Sellmeier Antonie 2010 GER Team Voreifel 2:41,13
4 939 Hauprich Finja 2009 GER Troisdorfer LG 2:48,10
5 961 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 2:56,51
6 976 Werle Choukette 2009 GER Troisdorfer LG 3:07,32

948 Kapellen Maja 2009 GER Troisdorfer LG abg.
966 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG abg.
978 Meier Lucia 2011 GER RLC Recklinghausen abg.

aW 979 Meier Helia 2012 GER RLC Recklinghausen abg.

200m, Senioren M40 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: -0,7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

933 Bilaney Daniel 1978 GBR ASC Düsseldorf abg.

200m, Senioren M55 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: -0,7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 941 Hilse Dr. Thomas 1965 GER LG Stadtwerke Hilden 28,36

800m, Seniorinnen W50 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

943 Hilse Nicole 1972 GER LG Stadtwerke Hilden n.a.
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50m, Männliche Kinder U12 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 971 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 8,23
2 974 Babnert Moses 2011 GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 8,92
3 967 tom Felde Justus 2013 GER Troisdorfer LG 9,52
4 984 Matovic Mark 2012 GER Troisdorfer LG 10,15

935 Cippitelli (X) Kyell 2011 GER Hennefer Turnverein abg.
973 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG abg.

800m, Männliche Kinder U12 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 956 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG 2:40,07
2 971 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 2:51,58
3 967 tom Felde Justus 2013 GER Troisdorfer LG 2:58,97
4 946 Ivo Moritz 2011 GER SSG Königswinter 3:08,95
5 974 Babnert Moses 2011 GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 3:08,98
6 984 Matovic Mark 2012 GER Troisdorfer LG 3:36,38

973 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG abg.

50m, Weibliche Kinder U12 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 966 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 7,31
2 972 Pahlow Lotta 2012 GER Troisdorfer LG 8,42
3 947 Janowicz (X) Martha 2011 GER Hennefer Turnverein 8,83
4 950 Klaukien (X) Marei 2012 GER Hennefer Turnverein 9,12

968 tom Felde Stella 2012 GER Troisdorfer LG abg.

800m, Weibliche Kinder U12 03.10.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 947 Janowicz (X) Martha 2011 GER Hennefer Turnverein 3:19,99
2 950 Klaukien (X) Marei 2012 GER Hennefer Turnverein 3:21,07
3 972 Pahlow Lotta 2012 GER Troisdorfer LG 3:34,66

968 tom Felde Stella 2012 GER Troisdorfer LG abg.

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten


